МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

от 30 марта 2022 г.  № 56

с. Карпогоры

О проведении и назначении ответственных за организацию муниципальной

олимпиады по психологии в 2021-2022 учебном году

 На основании плана работы Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Районный центр дополнительного образования»

муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области

(далее - МБУ ДО «РЦДО»), с целью создания условий для самореализации и

самосовершенствования личности обучающихся, выявления и поддержки творческих

способностей обучающихся, проявляющих интерес к психологии

п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальную олимпиаду по психологии для обучающихся 7-11 классов в

2021-2022 учебном году (далее Олимпиада) провести 31 марта в дистанционном формате.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение Олимпиады при

опорных школах:

 Ботову Анну Владиславовну, учителя МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП

«Ваймушская ОШ»;

 Гуменную Юлию Николаевну, учителя МБОУ «Сосновская СШ №1»;

 Князеву Ольгу Алексеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Пинежская СШ №117»;

 Онякову Валентину Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Междуреченская СШ №6»;

 Ромасюкову Светлану Геннадьевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Сийская СШ №116».

3. Бородий У.Н., методисту МБУ ДО «РЦДО», отправить материалы для

проведения Олимпиады в образовательные организации (опорные школы) электронной

почтой 30 марта 2022 года.

4. Возложить персональную ответственность за тиражирование и

информационную безопасность заданий на ответственных за проведение Олимпиады при

опорных школах.

5. Ответственным за проведение Олимпиады организовать отправку

олимпиадных работ в МБУ ДО «РЦДО» в день проведения Олимпиады. При

невозможности доставки работ в МБУ ДО «РЦДО», направить на электронный адрес

ulyanaborody@yandex.ru сканированные работы.

6. Организовать прохождение участниками Олимпиады термометрии. В случае

выявления участника с повышенной температурой тела (37 оС и выше) не допускать

участника на Олимпиаду.

mailto:ulyanaborody@yandex.ru

	П Р И К А З